UBND TỈNH NINH BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:          /ĐHHL-TCTTr

V/v rà soát nâng bậc lương
 trước thời hạn năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi:  Các đơn vị thuộc và trực thuộc

Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD-SNV ngày 20/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Ninh
Bình về việc thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên
vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và
người lao động;

Căn cứ Quyết định số 768/QĐ-ĐHHL ngày 14/12/2021 của Trường Đại học
Hoa Lư về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích
xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với viên chức Trường Đại học Hoa Lư;

Để rà soát đầy đủ viên chức có đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn do
lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ thuộc chỉ tiêu năm 2026, Nhà trường
yêu cầu Trưởng các đơn vị triển khai thực hiện các nhiệm vụ như sau:

1. Thông báo đến từng viên chức trong đơn vị các tiêu chuẩn nâng bậc lương
trước thời hạn theo quy định tại Quyết định số 768/QĐ-ĐHHL ngày 14/12/2021 của
Trường Đại học Hoa Lư và quán triệt các cá nhân chủ động rà soát, nộp các giấy tờ
có liên quan về đơn vị.

2. Tổ chức Hội nghị rà soát nâng bậc lương trước thời hạn và lập biên bản kèm
theo danh sách viên chức có đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét nâng bậc lương trước thời
hạn(theo biểu mẫu đính kèm) kèm theo bản sao Quyết định lương hiện hưởng, minh
chứng thành tích (Bằng khen, Giấy khen, Danh hiệu chiến sĩ thi đua…) đối với từng
cá nhân gửi về phòng Tổ chức - Thanh tra (đ/c Trần Thị Thu) trước 16h00 ngày
15/01/2026 để tổng hợp trình Hội đồng lương Nhà trường xét duyệt. Đến hết thời gian
trên, nếu đơn vị nào không nộp đầy đủ hồ sơ đề nghị xét nâng bậc lương trước thời
hạn thì đơn vị đó phải chịu trách nhiệm.

Yêu cầu các đơn vị và cá nhân có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lãnh đạo trường;
 - Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Văn Trường

		2026-01-05T11:10:44+0700

		2026-01-05T11:31:41+0700

		2026-01-05T13:51:07+0700

		2026-01-05T13:51:07+0700

		2026-01-05T13:51:07+0700